[image: image1]

	АРХИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

	П Р И К А З

	                  от  02.09.2013 г.            г. Грозный                                № 52

Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Архивного управления Правительства Чеченской Республики, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие обязаны  представлять сведения о своих доходах,  об имуществе и обязательствах  имущественного характера,  а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Во исполнение Указа Президента Чеченской Республики от 27 августа 2009 г. № 274 «Об утверждении перечня должностей  государственной гражданской службы Чеченской Республики, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Чеченской Республики обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», в соответствии со статьей 8 Закона Чеченской Республики от 21 мая 2009 г. № 36-РЗ «О противодействии коррупции»,
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей государственной гражданской службы Архивного управления Правительства Чеченской Республики, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,  об имуществе  и обязательствах  имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Приказ Архивного управления Правительства Чеченской Республики «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Архивного управления Правительства Чеченской Республики, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие обязаны  представлять сведения о своих доходах,  об имуществе и обязательствах  имущественного характера,  а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»  от 18.11.2010 г. № 56 считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник                                                                                             М.Н. Музаев
                                                                                                                                      Приложение
                                                                                                                УТВЕРЖДЕН

                                                                                                 Приказом Архивного управления

                                                                                         Правительства Чеченской Республики

                                                                                                                   от  02.09.2013 г.    № 52
Перечень

должностей государственной гражданской службы

Архивного управления Правительства Чеченской Республики,

при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,  об имуществе и обязательствах  имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1. Начальник управления;

2. Первый заместитель начальника управления;

3. Заместитель начальника управления;

4. Начальник отдела;

5. Заместитель начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности;

6. Главный специалист-эксперт отдела бухгалтерского учета и отчетности;

7. Ведущий специалист-эксперт отдела бухгалтерского учета и отчетности;

8. Заместитель начальника отдела использования документов;

9. Главный специалист-эксперт отдела использования документов;

10. Ведущий специалист-эксперт отдела использования документов.